
Zarządzenie Nr 370/2016 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 31 marca 2016 roku 
 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpiecze ństwa Informacji 
w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 29 sierpnia 1997 r. Dz. U. 
z 2015 r., poz. 2135 z póżn. zm.), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 
2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 
danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024), § 6 ust. 3, § 7 ust. 6 oraz  § 15 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzeniem 
Nr 321/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 stycznia 2015 roku w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego Zarządzeniem  
Nr 357/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 31 lipca 2015 roku w sprawie zmian 
w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionego Zarządzeniem  
Nr 359/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 
zmian w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Polityce Bezpieczeństwa Informacji w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 343/2015 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 1 kwietnia 2015 roku w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji  
w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa wprowadzam następujące zmiany: 
 
1) w § 6 ust. 1 Wykaz budynków i pomieszczeń w których przetwarzane są dane osobowe otrzymuje 

brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) w § 6 ust. 2 Wykaz zbiorów danych osobowych oraz systemów informatycznych zastosowanych 
do ich przetwarzania otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 
„§ 13 Środki techniczne ochrony danych osobowych: 

1) pomieszczenia, w których przetwarzane są dane osobowe zabezpieczone są drzwiami 
zwykłymi (niewzmacnianymi, nie przeciwpożarowymi), 

2) okna w pomieszczeniach w których przetwarzane są dane osobowe, zabezpieczone są za 
pomocą rolet i/lub krat,  

3) punkt obsługi klienta, w którym przetwarzane są dane osobowe zabezpieczony jest 
konstrukcja aluminiową wypełnioną hartowaną szybą wraz z roletami zewnętrznymi 
zamykanymi ryglami antywłamaniowymi, umieszczoną na zabudowie meblowej oraz 
drzwiami zamykanymi na klucz, 

4) pomieszczenia, w których przetwarzane są dane osobowe wyposażone są w system 
alarmowy przeciwwłamaniowy, 

5) pomieszczenia, w których przetwarzane są dane osobowe zabezpieczone są przed skutkami 
pożaru za pomocą systemu przeciwpożarowego i wolnostojącej gaśnicy, 

6) dokumenty oraz nośniki elektroniczne zawierające dane osobowe po ustaniu przydatności 
są niszczone w sposób mechaniczny za pomocą niszczarek dokumentów.” 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2016 roku. 
 
 
                  Kierownik 
        Ośrodka Pomocy Społecznej  
         Gminy Lubawa 
 
                                     Adam Roznerski 


